ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND                            Bình Sơn, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v thông báo triển khai thi công

công trình: Sửa chữa tuyến đường

Dung Quất-Sa Huỳnh (đoạn

Km18-Km23+950) thuộc nguồn

vốn SNGT năm 2022

Kính gửi: UBND xã Bình Tân Phú.

 Thực hiện Công văn số 1735/SGTVT-KHTC ngày 08/7/2022 của Sở Giao

thông vận tải về việc thông báo triển khai thi công công trình: Sửa chữa tuyến

đường Dung Quất-Sa Huỳnh (đoạn  Km18-Km23+950) thuộc nguồn vốn SNGT

năm 2022;

UBND huyện Bình Sơn thông báo đến UBND xã Bình Tân Phú về việc

triển khai thi công công trình để công khai thông tin và phối hợp thực hiện triển

khai thi công công trình, với nội dung như sau:

1. Tên công trình: Sửa chữa tuyến đường Dung Quất-Sa Huỳnh (đoạn

Km18-Km23+950).

2. Chủ đầu tư: Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi.

3. Nguồn vốnSự nghiệp giao thông năm 2022.

4. Về tổng mức đầu tư, quy mô xây dựng công trình và các thông tin

khác: Theo Báo cáo kinh tế kỹ thuật đã được Sở Giao thông vận tải phê duyệt tại

Quyết định số 356/QĐ-SGTVT ngày 07/4/2022 (có phô tô đính kèm).

5. Đơn vị Tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng: Công ty TNHH

TV ĐT&XD Quang Trung.

6. Đơn vị thi công: Công ty TNHH một thành viên Anh Kiệt.

7. Đơn vị Tư vấn giám sát: Công ty TNHH Tư Vấn Công Trình Đông

Dương.

8. Thời gian thi công công trình: 02 tháng kể từ ngày bàn giao mặt bằng

(từ ngày 05/7/2022 đến ngày 05/09/2022).

Để hoàn thành các công trình theo đúng tiến độ, chất lượng và đảm bảo an

toàn trong quá trình thi công, UBND huyện Bình Sơn đề nghị UBND xã Bình

Tân Phú phối hợp và tạo điều kiện thuận lợi cho Chủ đầu tư, Nhà thầu trong quá

trình thi công công trình; đồng thời, thông báo đến Nhân dân trong vùng Dự án

biết, chủ động đề phòng rủi ro khi tham gia lưu thông qua vị trí đang thi công và

thực hiện bàn giao mặt bằng (nếu có) cho Chủ đầu tư và Nhà thầu.

2

 UBND huyện Bình Sơn thông báo để UBND xã Bình Tân Phú biết và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở GTVT (B/c);

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

Võ Văn Đồng

		2022-07-19T15:21:10+0700

		2022-07-19T16:26:10+0700

		2022-07-19T16:26:10+0700

		2022-07-19T16:26:10+0700